[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2013

    № 9
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

         За активное участие в благотворительной, общественной деятельности городского округа Нижняя Салда, в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда индивидуального предпринимателя Аржанухину Светлану Владимировну.
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown